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روی خط ورزش

»خدمتی«در رقابت های جهانی آلمان 

زهرایی - »نجمه خدمتی« ملی پوش المپیکی استان، در رقابت های جهانی 
آلمان حضور دارد. به گزارش »خراسان جنوبی«، رقابت های جام جهانی و 
کسب سهمیه المپیک با حضور بیش از 500 ورزشکار از پنجم تا 10 خرداد در 
حالی در شهر مونیخ آلمان برگزار می شود که خدمتی، ملی پوش تیراندازی 
استان امروز در رشته تفنگ بادی در بخش MQS قرار دارد. بر اساس این 
گزارش این ستاره تیراندازی استان روز سه شنبه هفتم خرداد هم در مقدماتی 

تفنگ سه وضعیت به رقابت با حریفانش خواهد پرداخت.

والیبال ۴ نفره دانشجویان دختر
برترین های رقابت والیبال چهار نفره دانشجویان دختر دانشگاه بیرجند معرفی 
شدند. به گزارش خبرنگار ما در پایان این رقابت ها که با حضور 9 تیم برگزار 
شد، تیم های استار، گلستان و صدف عنوان های اول تا سوم را به دست آوردند.

بانوان بلند قامت نهبندانی 

والیبال بانوان جام رمضان نهبندان برترین های خود را شناخت. به گزارش 
خبرنگار ما، در این رقابت ها شش تیم حضور داشتند که »باشگاه ایروبیک 
آفرینا« قهرمان شد و تیم های بیمارستان شهید آتشدست و دختران آفتاب در 
جایگاه دوم و سوم ایستاد. بر اساس این گزارش، رقابت های والیبال آقایان 

شهرستان با حضور 14 تیم ادامه دارد.

قهرمان فوتسال نهبندان شناخته شد

رقابت های فوتسال جام رمضان نهبندان با قهرمانی تیم هلال احمر به پایان 
رسید. به گزارش »خراسان جنوبی«، رئیس اداره ورزش و جوانان نهبندان 
گفت: در این رقابت ها که 19 تیم حضور داشت تیم لوازم یدکی قائم، مقام دوم 
را از آن خود کرد و »دهیاری خوانشرف« سوم شد. به گفته »حق پناه«، همچنین 
در رقابت های تنیس روی میز شهرستان 20 نفر از نیروهای نظامی حضور 

داشتند که در پایان به نفرات برتر جوایزی اهدا شد.

فوتسالیست طبسی در اردوی تیم ملی 
زهرایی – بازیکن طبسی به اردوی تیم ملی فوتسال دانش آموزان دعوت شد. 
دبیر هیئت فوتبال طبس به »خراسان جنوبی« گفت: سید جلال حسینی، 
بازیکن باشگاه نخل طلایی طبس که در دبیرستان نمونه رسول اکرم )ص( 
مشغول تحصیل است به همراه این تیم در رقابت های کشوری یزد حضور داشت 
و در همان رقابت ها به اردوی تیم ملی دعوت شد. به گفته »علیانی«، این اردو 

بعد از پایان امتحانات در نیمه دوم خرداد برگزار خواهد شد.

دارترهای برتر طبس مشخص شدند

مسابقات دارت نیمه حرفه ای جام رمضان طبس با معرفی برترین ها به پایان 
رسید. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این رقابت ها 24 نفر حضور داشتند و 

سجاد شکاری، جواد محمدی و هادی الاهی، اول تا سوم شدند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

رئیس هیئت: باید 
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هیئت ها، مربیان 

و ادارات ورزش و 
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قانون بیشتر 

شود و در صورت 
تحقق این موضوع 

حمایت ها بیشتر 
و پیشرفت حاصل 

می شود

زهرا قربانی

کونگ فو از رشته های رزمی است که چند دهه 
از فعالیت آن در استان می گذرد. ورزشکاران این 

رشته ورزشی در سبک های کونگ فو توآ و نیو کونگ 
فو در استان با تنگناهای زیادی رو به رو هستند و گلایه 
هایی نظیر نبود سالن اختصاصی، کمبود تجهیزات و 

حمایت، اعتبار، کمبود مربی و ... را مطرح می کنند. 

توجه کم
یکی از مربیان کونگ فوی قاینات با اشاره به نبود سالن 
رزمی استاندارد در مرکز شهرستان می گوید: فقط 
یک سالن رزمی متعلق به استاد فرهمند وجود دارد که 
نیاز همه ورزشکاران را تامین نمی کند. »حسینی«، به 
تمرین هنرجویانش در زیرزمینی که استانداردهای 
لازم را برای رشته های رزمی ندارد اشاره می کند و 
ادامه می دهد: تا زمانی که شرایط برای این افراد فراهم 
نشود نباید توقع عملکرد بسیار خوب در سطح ملی از آن 
ها داشته باشیم. وی از این که کونگ فوکاران قهرمان 
کمتر دیده می شوند، گلایه می کند و ادامه می دهد: با 
این که بیش از 16 سال است در این رشته فعالیت می 
کنم و بارها در رقابت های کشوری مقام به دست آورده 
اما کمتر از سوی مسئولان حمایت شده ام. وی، ادامه 
می دهد: به طور کلی هیچ امتیاز ویژه ای وجود ندارد 
که بتوان با استناد به آن انگیزه هنرجویان این رشته را 

افزایش داد یا این که افراد دیگری را برای حضور در این 
رشته ورزشی تشویق کرد.

تمرین روی تشک کشتی
رئیس هیئت کونگ فوی بشرویه هم با اشاره به استقبال 
و استعدادهای بالای این رشته ورزشی می گوید: سالن 
اختصاصی این رشته در مرکز شهرستان وجود 
ندارد و مجبوریم در سالن های دیگر و در کنار 
بقیه رشته ها و حتی روی تشک کشتی تمرین 
کنیم که تحمل این شرایط برای هنرجویان سخت 
است. به گفته »ساداتی پور«، این رشته در روستاهای 
رقه و غنی آباد به دلیل نبود فضا تعطیل شد و در ارسک 
کونگ فوکاران در سالنی بدون هیچ امکاناتی تمرین 
می کنند. وی، با اشاره به مشکلات مالی برای اعزام 
به رقابت های استانی ادامه می دهد: همچنین برای 
تجهیزات و امکانات در سال گذشته هیچ کمکی به هیئت 
نشده است.»قدیمی« رئیس ورزش و جوانان طبس می 
گوید: در این شهرستان، رئیس هیئت کونگ فو مشخص 
شده است اما به دلیل نبود مربی فعالیتی نداریم. به 
گفته »حق پناه« رئیس ورزش و جوانان نهبندان، در 
این شهرستان هم رشته کونگ فو به دلیل نبود مربی 
فعال نیست. آن طور که »عرب« مسئول روابط عمومی 
اداره ورزش و جوانان فردوس و »نظافت« مسئول روابط 
عمومی سرایان هم می گویند: این رشته ورزشی در این 

شهرستان ها نیز فعال نشده است.

پیگیری های بی نتیجه 
رئیس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی استان با اشاره 
به فعالیت این رشته ورزشی در شهرهای بیرجند، قاین، 
بشرویه، ارسک، نیمبلوک، آرین شهر و حاجی آباد زیرکوه 
می گوید: برای فعال کردن این رشته در دیگر شهرستان 
ها هم مکاتبات زیادی با رئیسان شهرستان ها انجام 
شده است و حتی اعلام آمادگی کردیم که اگر افرادی از 
شهرستان ها به یادگیری علاقه داشته باشند برای فعال 
کردن این رشته به صورت رایگان دوره های آموزشی را 
برای این افراد تا زمانی که حکم مربیگری را دریافت کنند 
برگزار کنیم که هیچ شهرستانی اعلام آمادگی نکرده 
است. به گفته »رضایی«، تا چند وقت پیش در طبس در 
بخش آقایان و بانوان فعالیت داشتیم اما از زمانی که 
مربی آن به شهری دیگر منتقل شد این رشته غیر فعال 

شده است و در صورتی که اعلام آمادگی کنند می توانیم 
با کمک مربی بشرویه این رشته را در طبس احیا کنیم.

او تصریح می کند: بیش از 500 کونگ فوکار بیمه 
شده، فعال هستند که فعالیت بانوان با وجود تعداد کم 
چشمگیرتر است طوری که در رقابت های المپیاد سال 
گذشته در کشور سوم شدند. به گفته وی، رقابت های 
استانی این رشته هر سال در دهه فجر و در چهار رده سنی 
برگزار می شود و در طول سال در صورتی که شهرستان 
ها تمایل به برگزاری مسابقه داشته باشند آمادگی داریم 
این رقابت ها را پوشش دهیم. وی، می گوید: سال گذشته 
تجهیزاتی توسط اداره کل ورزش و جوانان در نظر گرفته 
نشده بود که امسال در برنامه کاری است. وی، کمبود 
فضا برای تمرین، استاندارد نبودن فضاها و هزینه های 
بالای اجاره را از مهم ترین چالش های پیش رو بیان می 
کند و می افزاید: با توجه به خصوصی سازی سالن های 
ورزشی نمی توان در این زمینه اقدام کرد و مجبوریم با 
همین فضاهای موجود و با اجاره های بالا به فعالیت ادامه 
دهیم.به گفته وی، استان بیش از 60 داور دارد و برای 
قضاوت مسابقات استانی مستقل هستیم و آمار مربیان 

دارای کارت کونگ فو هم بیش از 40 نفر است.

پرهیز از اعمال سلیقه
رئیس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی استان با تاکید بر 
پرهیز از اعمال سلیقه ادامه می دهد: باید تعامل و همکاری 
بین رئیسان هیئت ها و مربیان و ادارات ورزش و جوانان 
شهرستان ها در چارچوب قانون بیشتر شود و در صورت 
تحقق این موضوع حمایت ها بیشتر و پیشرفت حاصل می 
شود. وی، ادامه می دهد: در دو سال گذشته شاهد کمک 
های خوبی از سوی ورزش و جوانان بودیم اما همت برخی 
ورزشکاران کم بود طوری که در طول سال چند اعزام 
به رقابت های کشوری داریم و با وجود مکاتبات متعدد 
با شهرستان ها برای حضور در رقابت ها اما استقبال آن 
چنانی از سوی بعضی از آن ها ندیده ایم. وی، با تاکید بر این 
که وظیفه هیئت استان نظارت است ادامه می دهد: هیئت، 
حمایت های لازم را برای برگزاری رقابت ها توسط هیئت 
های شهرستان ها و شرکت مربیان و داوران در دوره های 
ارتقا انجام می دهد. وی، همچنین برای توسعه این رشته 
ورزشی توصیه می کند درباره همگانی کردن کونگ فو 
پیاده روی خانوادگی برای آشنایی خانواده ها با این رشته 

ورزشی توسط هیئت های شهرستانی برگزار شود.

۱7 گل در یک شب فوتسال طبس 

در شانزدهین شب مسابقات فوتسال جام رمضان طبس 17 بار توپ از خط دروازه ها عبور 
کرد. به گزارش »خراسان جنوبی« دبیر هیئت فوتبال طبس گفت: در این شب که سه دیدار 
در سالن پنجم اردیبهشت برگزار شد در بازی اول تیم فروشگاه توکل، دهیاری اصفهک را با 
حساب 2 بر یک شکست داد. به گفته »علیانی«، همچنین در دو دیدار حساس از گروه اول 
این مسابقات تیم های کالای برق جواد و شاهین دیهشک به تساوی 4 بر 4 دست یافتند و 
دیدار تیم های نخل طلایی و بانک مهر ایران به تساوی 3 بر 3 انجامید. وی افزود: ادامه دور 

دوم مسابقات پس از شب های احیا هر شب با انجام دو بازی پیگیری می شود.

شهرداری مود قهرمان والیبال بانوان

تیم شهرداری مود قهرمان مسابقات والیبال بانوان جام رمضان سربیشه 
شد. رئیس ورزش و جوانان سربیشه به خبرنگار ما گفت: در این رقابت 
ها تیم های دهیاری امین آباد و ماهان سربیشه در جایگاه های بعدی 
ایستادند و کاپ اخلاق به تیم شهرداری درح تعلق گرفت. به گفته 
»ذوقی« در مسابقات والیبال بانوان جام رمضان شهرستان که هفت 
تیم حضور داشتند تیم ها در دو گروه به صورت دوره ای با یکدیگر به 

رقابت پرداختند.

دانشجویان فوتسالیست
حسینی- رقابت های فوتسال جام رمضان دانشجویان دانشگاه بیرجند با 
معرفی تیم های برتر پایان یافت. معاون تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه 
بیرجند گفت: در پایان این رقابت ها که با حضور 17 تیم برگزار شد، تیم های 
منتظران، تربیت بدنی 96 و کشاورزی، عنوان های اول تا سوم را کسب کردند. 
به گفته »حسن پور«، علاوه بر این در رقابت های تک پرس هم میلاد یوسفی، 
محمد بهروزیان، محمد جباری، بهنام سلگی، بیژن هوشمند مقدم و سعید 

نشاط، مقام اول وزن های شش گانه را کسب کردند.

رزم نابرابر 
کونگ فوکاران 

با کمبودها


